Ceriano Laghetto

28/03/16
Pos Num.
1 520
2 126
3 28
4 152
5 383
6 567
7 410
8 323
9 490
10 997
11 87
12 461
13 149
14 286
15 105
16 241
17 49
18 258
19 419
20 179
21 246
22 983
23 168
24 196
25 210
26 68
27 732
28 506
29 150
30 182
31 31
32 107
33 392
34 29
35 261
36 623
37 176
38 220
39 272
40 991
41 265
42 500

Pilota

FUMAGALLI Alessandro
PADERNO Filippo
FASANA Lorenzo
VERGANI Davide
DONATO Davide
GOGGIA Sonny
VENTURINI Luca
MORONI Alessandro
GANZETTI Marco
LUCINI Andrea
PISTONI Daniele
BOCCONI Stefano
SESANA Alessio
GOTTARDELLI Davide
CADEI Matteo
CONFALONIERI Luca
CORTI Lorenzo
FRANZI Roberto
MAGGINELLI Davide
BUTTI Noris
RIGAMONTI Filippo
CAVINATO Alessandro
PENSINI Maurizio
BONANOMI Luca
ROTTA Andrea
BORELLA Stefano
SANTANGELO llario Ignazio
ZORLONI Alberto
VIRDIS Claudio
VAVASSORI Riccardo
SANTAGA' Silvia
COLOSIO Jarno Giorgio
SECCHI Alessio
QUINTO Nicola
MEZZADRI Dario
CONSONNI Matteo
GHEZZI Matteo
NATALI Stefano
SANVITO Andrea

LUI Michael
DELL'ORTO Federico
CAPPELLATO Mattia
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Race Director : Marino Citelli
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Movimentazione merci - Pulizie industrelf™- Manutenzione

MX2 - Garal GrB
Classifica dopo 8 G. (13,600 Km)

Motoclub

Quattro T

Mx Garda Lake

Rt 973 Mx School
Parini

Mercallo

Tre Pievi

Mx Garda Lake
Team La Cisa
Intimiano N. Noseda
Intimiano N. Noseda
Verolese

Parini

Val San Martino
Verolese

Team La Cisa

Parini

Oggiono

Intimiano N. Noseda
Ceriano Laghetto
Parini

Intimiano N. Noseda
Oggiono

Intimiano N. Noseda
Bernareggio
Oggiono

C.D.P. Cortenuova

Mozzanica

Intimiano N. Noseda
Ceriano Laghetto
Oggiono
Bernareggio
Mariano Comense
Team Cubo
Berbenno

Intimiano N. Noseda
Parini

Mercallo

Parini

Mantovano T. Nuvolari
Quattro T

Nova Milanese

Reg Moto
Honda
Kawasaki
Husqgvarna
Suzuki
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Suzuki
KTM
KTM
Suzuki
Husqgvarna
Suzuki
Yamaha
Suzuki
KTM
Kawasaki
Honda
Honda
Honda
Yamaha
™
Suzuki
Suzuki
KTM
Kawasaki
KTM
Yamaha
Honda
KTM
Honda
Honda
Husqgvarna
Honda
Honda
KTM
Yamaha
Kawasaki
Honda
KTM
Yamaha

Honda

Esposto ore: 14:42

Direttore di gara : Anna Muntoni

) Husqvarna'

MOTORGYGLES
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Ceriano L.tto, lunedi 28 marzo 2016

Galbusera Serre r.L
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Media Vincitore 45,554 Km/h

Tempo Tot. Migliore Nel Diff. primo  P.ti
17:54.769 02:12.499 1 - 80
18:00.109 02:11.724 2 05.340 79
18:25.408 02:15.307 4 30.639 78
18:28.368 02:14.554 4 33.599 77
18:42.969 02:17.707 2 48.200 76
18:43.427 02:14.121 2 48.658 75
18:52.237 02:11.536 2 57.468 74
18:57.380 02:19.989 3 01:02.611 73
18:58.219 02:14.235 7  01:03.450 72
19:06.599 02:20.964 3 01:11.830 71
19:07.727 02:19.003 5  01:12.958 70
19:10.012 02:16.855 3 01:15.243 69
19:10.644 02:19.731 5  01:15.875 68
19:13.477 02:20.739 3 01:18.708 67
19:18.844 02:20.396 4  01:24.075 66
19:20.362 02:19.794 4  01:25.593 65
19:29.169 02:21.287 4 01:34.400 64
19:30.667 02:21.452 5  01:35.898 63
19:33.040 02:22.460 7 01:38.271 62
19:34.667 02:20.935 7  01:39.898 61
19:43.852 02:24.443 8  01:49.083 60
19:44.897 02:23.038 2 01:50.128 59
19:53.283 02:19.790 4  01:58.514 58
19:54.189 02:18.962 8  01:59.420 57
19:55.793 02:26.387 8  02:01.024 56
19:56.809 02:26.704 2 02:02.040 55
19:57.848 02:22.686 6  02:03.079 54
20:06.755 02:25.682 6  02:11.986 53
20:10.351 02:25.806 7  02:15.582 52
20:15.210 02:26.791 4 02:20.441 51
20:19.241 02:27.053 4  02:24.472 50
20:20.197 02:26.259 8 02:25.428 49
20:26.021 02:28.033 3 02:31.252 48
18:12.780 02:28.852 6 1Llap 47
18:14.718 02:29.388 7 1lap 40
18:23.923 02:31.971 5 1Lap 39
18:46.427 02:30.371 4 1lap 46
18:55.641 02:18.676 2 1lap 45
19:13.677 02:32.461 2 1 lap 44
19:47.288 02:31.402 2 1lap 43
20:10.137 02:41.390 3 1 Lap 38
13:15.284 02:27.839 4 3 Laps 42

Il tempo limite per i reclami scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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Movimentazione merci - Pulizie industrelf™- Manutenzione

Comitato
Regionale
Lombardia

Campionato Regionale FMI Lombardia 2016

Ceriano Laghetto MX2-GaralGrB
28/03/16 Classifica dopo 8 G. (13,600 Km) Media Vincitore 45,554 Km/h
Pos Num. Pilota Classe Categ. Motoclub Reg Moto Giri Tempo Tot. Migliore Nel Diff. primo  P.ti
43 467 CAIROLI Andrea MX2 u21 Intimiano N. Noseda KTM 2 07:06.402 02:57.129 1 6 Laps 0
199 MICHELI Patrick MX2 021 Berbenno Yamaha Non Partito 0
Miglior tempo: nr 410 - VENTURINI Luca 02:11.536 nel giro 2 Media 46,527 Inizio gara 28/03/2016 14:21:03 Fine gara 28/03/2016 14:41:34
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli. Esposto ore: 14:42 Il tempo limite per i reclami scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.
Race Director : Marino Citelli Direttore di gara : Anna Muntoni Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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